Some have assumed that Kincaid lands passed out of the Galbraith family through one of the four daughters and heirs of the William, son of Sir William Galbraith, referred to in an inquisition of 30 December 1303 relating to the lands of Dalserf.<sup>16</sup> Clearly this is not the case considering that Patrick Galbraith had them at least 13 years later.

The next document to be found relating the lands of Kincaid is the following charter (accents added), dated 10 October 1381, from William of Galbrath, Laird of Katconvall, to his son James of Galbrath of half of East Buthernock and half of West Buthernock together with one fourth of a carucate of land being "the fourth part of Kyncade, viz., that fourth part lying nearer Kelvyne on the west part, with the half of the mill of Kyncade."

The four daughters of William Galbraith son of Sir William of Galbraith had no rights and surely do not factor in Patrick Galbraith's tenure. The charter dates after William Galbraith's death and it clearly states that these were the lands formerly held by Sir David of Graham.

Omnibus hanc cartam visuris vel auditoris, Willelmus de Galbrath dominus de Katconvall, Salutem in Domino sempiternam: Sciatis me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse, carissimo filio meo, Jacobo de Galbrath, vnam caracatam terre, et quartam partem vnus carucate terre, scilicet, dimidietatem de Estyrbothernokis, videlicet, illam dimidietatem que iacet propinquior Kelvyne, et dimidietatem de Westyrbothernokis, videlicet, illam dimidietatem que iacet propinquior la More, et quartam partem de Kyncade, videlicet, illam quartam partem que iacet propinquior Kelvyne in occidentali parte, cum dimidietate molendini de Kyncade, cum pertinenciis, in comitatu de Levynnx, infra vicecomitatum de Strivelyne; pro auxilio et consilio suo michi impenso et impendendo: Tenendas et habendas dicto Jacobo de Galbrath et heredibus suis de corpore suo legitime procreandis, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, in boscis, planis, moris, marraseis, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis, aquis, stagnis, molendinis, et multuris, et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, et eorem sequelis, cum tenandiis et seruiciis liberetenencium, cum curiis, curiarum exitibus, et eschaetis, necnon cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis, et iustis pertinenciis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, ad predictas terras cum pertinenciis spectantibus, seu quouismodo spectare valentibus, in futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre, et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut ego predictus Willelmus predictas terras cum pertinenciis ante confectionem presentium tenui vel possedi, seu aliquis predecessorum meorum liberius tenuit seu possedit: [Quibus]

<sup>13</sup> *Cartularium Comitatus de Levenax: Ab Initio Seculi Decimi Tertii Usque Ad Annum M.CCC.XCVIII.* Ed. James Dennistoun Jr. Edinburgh: Maitland Club, 1833. Published in *Notices From The Local Records of Dysart.* Glasgow: James Hedderwick & Son, 1853. p. 23-24, no. 20.

<sup>14</sup> *Cartularium Comitatus de Levenax: Ab Initio Seculi Decimi Tertii Usque Ad Annum M.CCC.XCVIII.* Ed. James Dennistoun Jr. Edinburgh: Maitland Club, 1833. p. 21-22, no. 19.

<sup>15</sup> *Cartularium Comitatus de Levenax: Ab Initio Seculi Decimi Tertii Usque Ad Annum M.CCC.XCVIII.* Ed. James Dennistoun Jr. Edinburgh: Maitland Club, 1833. p. XI.

<sup>16</sup> *Calendar of Documents Relating to Scotland Preserved in Her Majesty's Public Record Office, London.* Ed. Joseph Bain. Edinburgh: H.M. General Register House, 1884. Vol II (A.D. 1272-1307): p. 372, no. 1420.

heredibus de corpore dicti Jacobi legitime procreandis forte deficientibus, quod absit; volo quod terre cum pertinentiis michi et heredibus meis imperpetuum [libere] reuertant: Ac etiam volo quod dictus Jacobus et heredes sui de corpore suo legitime procreandi, de predictis terris cum pertinentiis, wardam faciant consuetam domino meo capitali, domino meo de Bothernokis, quumcunque per ipsum Jacobum vel heredes suos predictos contigerit wardam et releuium de dictis terris cum pertinenciis esse faciendam, et tres sectas curie annuatim ad tria placita sua capitalia de Bothernokis: Soluendo etiam eidem domino meo capitali quadraginta denarios argenti annuatim de predictis terris cum pertinentiis ad nundinas de Glasgv; Ac etiam reddendo michi et heredibus meis annuatim dictis Jacobus et heredes sui de corpore suo legitime procreandi, vnum denarium argenti nomine albe ferme, ad festum Pentecostes, apud Katconvall, si petatur tantum, pro omnibus aliis seruiciis secularibus, exactionibus et demandis, que de dictis terris cum pertinentiis exigi poterint vel requiri: Ego vero dictus Willelmus et heredes mei, omnes predictas terras cum pertinentiis, in omnibus et per omnia vt prescriptum est, predicto Jacobo et heredibus suis predictis, contra omnes homines et feminas, Warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus: In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, apud Katconvall, decimo die mensis Octobris, anno domini millesimo tricentesimo octogesimo primo: Hiis testibus, Roberto de Danielstoun milite domino ejusdem, Andrea de Conynghame, Daud de Hamyltoun domino de Cadegeow, Johanne filio domini Walteri, Roberto de Levngstoun domino de Drumry, Johanne de Parco, armigeris, et multis aliis.<sup>17</sup>